
Krteček

Olympic

Záludně ukrytá,
blonďatou parukou.
Vítr tě šolíchá
a dlouhý vlasy vlajou.
Dychtivě polikám,
nes bych tě na rukou,
tak kam mi utíkáš - hej, hej, hej, hej.

Svět přece není zlej,
nikdo se nedívá.
Krtečku divokej,
hezky se usmíváš.
Klidně se vodkopej,
ty stejně budeš má, drahá.

Najdu tě v kronikách,
slavných impérií.
Svět kolem utichá,
tvý boky song uhrajou.
Nosem se dotýkáš,
stropů všech médií,
tak kam mi utíkáš - hej, hej, hej, hej.¨

Svět přece není zlej,
nikdo se nedívá.
Krtečku divokej,
hezky se usmíváš.
Klidně se vodkopej,
ty stejně budeš má, drahá.

Přijde tvůj pád,
přijde tvůj pád,
přijde tvůj pád.

Svět přece není zlej,

nikdo se nedívá.
Krtečku divokej,
hezky se usmíváš.
Klidně se vodkopej,
ty stejně budeš má, drahá.

Závist je rozlitá,
za nic nic se nestidíš.
Tykáč ti oniká.
Vůbec se nediví,
proč každej utíká.
Nikdo tě nevidí,
jen já nic neříkám, já, já, já, já.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

